
7-088 www.norgren.com/info/cz7-088

Pro další informace

PŘÍSLUŠENSTVÍ TRUBEK

6 10 100HA0600
8 10 100HA0800
12 6 100H61200

Uvolnitelné 50 34 0380 11
81 34 0380 12

Uzavíratelné 35 34 0380 01
50 34 0380 02
75 34 0380 03

Polyamidové trubkové držáky

Řezačka trubek

Polyamidové hadicové držáky

Hadicové objímky - jednostranné

Samořezný šroub 48003424 je k dispozici pro objímky na trubkách do vnějšího  12 mm včetně. Pro větší velikosti použijte 6 mm šroub.

Hadicové držáky
Provozní teplota: –50°C až +85°C
Minimální  pevnost v tahu: 13,61 kg - uzavíratelný typ

27,21 kg - uvolnitelný typ

Držák trubek

*Balení po 10
** 1 zdarma
Použití pro polyamidové a polyuretanové hadice  4 až 16 mm

Typ Maximální TYP
Ø svazku 

Lůžko pro trubky 34 0380 21
Stísněný prostor 34 0380 22
Pro uvolnitelné držáky 34 0380 23
Pro uzavíratelné držáky 34 0380 24
Kabelová montážní deska pro přichycení až 3 svazků 34 0380 25

Typ

Řezačka M/3314
Náhradní nůž 39 0120 10*
Náhradní nůž 39 0120 61**

Typ TYPVnější průměr Počet TYP
hadice trubek

Jednostranný 1 34 0218 02 34 0218 03 34 0218 04 34 0218 05 34 0218 06 34 0218 07 34 0215 08 34 0215 09 36 0001 10 34 0215 11
2 34 0219 02 34 0219 03 34 0219 04 34 0219 05 34 0219 06 – – – – –

3 34 0220 02 34 0220 03 34 0220 04 34 0220 05 34 0220 06 – – – – –

Dvoustranný 2 – – – – – – 34 0216 08 34 0216 09 – 34 0216 11

4 5 & 3/16 6 & 1/4 8 & 5/16 10 & 3/8 12 & 1/2 16 & 5/8 3/4 22 28mm a inch 
Vnější ø Typ trubky

Počet
trubek

TYP


